`
?

中共辽宁省委宣传

文件

辽宣 E⒛19)3号

转发中央宣传部办公厅
:教
育部办公厅

中央和国家机关工委办公厅关于做好《习近平

新时代中国特色社会主义思想三十讲》

课件学习使用工作的通知

各市委宣传部1党委教育工作部门、教育局,省 (中 )直各

单位机关党委,省 内各高校 :

现将 《中央宣传部办公厅 教育部办公厅 中央和国家
机关工委办公厅关于做好 〈习近平新时代中国特色社会主义

思想三十讲)课件学习使用工作的通知》转发给你们,请结

合实际,认真做好贯彻落实工作。

部
∷厅
∷跆
「
任工

委

教

脓

省宁

省
∷龋省

一
聍

中

辽
¨
帧

-1—

「

ˉ ~~~~ˉ

(此 页无正文)

‘            ||.
∵∶

`Ⅲ

」
吲
冖

— 2—

中央宜传部办公厅

J 中宣办发 〔,018〕 骈号

中央宣传部办公厅 教育部办公厅
中央和国家机关工委办公厅关于做妤

《习近平新时代中国特色社会主义思想王十讲》

课件学习使用工作的通知

各省、自治区、苴辖市和新疆生产建设兵团党委宣传部、党

委教宵工作部门、教育厅 (敬委、教育局),中 央和国家机

关备部r1机关党委:            ·

根据中央部署,为榷动广大千部群众特别是高校师生深

教 育 部 办 公 厅文 件
中央和国家机关工委办公厅

’ι
Ι
I
ι

△
Ⅱ
△
L
忄

旺
l
l
〓
〓
〓
"
"
"
"
"
"
凵

"
"
Η

"
"
"
曰

"
I
l
Ⅰ

I
l
l
Ηu
Ⅱ

"
Η

“
"
Ⅱ

Η
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
"
Η

Η
Ⅱ
盯
Η
"
u
脚

"
"
"
"
"
盱

盯
"
吣
卧
盯
峥
贴
陆
田
睦
盥
触
鼹
瓯
鼹
鼷
暌
啄
时
吁
〓
吣
麟
醌
瞰
吣
出
旺
陬
睫
畈
瞪
旺
匦
■
■
■
■
■
■
■
Ι
匚
Ⅱ
匚
匚
△
●
△
△
l
Ⅰ

F
,
i
i

■

-3—

入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,中央宣传

部、教育部编写制作了 《习迸平新时代中国特色社会主义

思想三十讲》 (以下简称 《三十讲》)课件。《三十讲》课

件紧紧围绕习近平新时代中国特色社会主义思想的基本精

神、基本内涵、基本要求,果用文字、图片、视频、音频等

多种表现形武”分sO个专题遘行精心设计制作,内容丰富,

观点准确,符合教学规律,贴迸千部群众、离校师生思想实

际和工作实际,有助于遘一步深化对习近平新时代中国特色

社会主义思想的学习、理解和把捱。目前,《三十讲》课件

在人民网、新华网、求是网、中国文明网及敬肓部网站均开

一俏吖 学丬 页瑙丁嵌镤哓费千载-为哭好发挥 《三十讲》潆
∵÷

件的理论学习辅助作用,现就学习使用工作作出如下安排。

1.备地区备部门党委 (党组)理论学习中心组要发挥

示范带动作用,在缀织习返平新时代中国特色社会主义思想

专趣学习时,把 《三十讲》课件作为耋要参考资料。备级

党校 (行政学院)、 干部学睨对党员干部进行培训时,要把

《三十讲》课件作为教学培训的鲎要教辅材料。

2.各地区党委窒传部面向基层群众组织开展理论和形

势政策窒讲时,要指导备级党委讲师团、基层理论宣讲工作

耆运用妤 《三忄讲》课仵,把谦件作为重要宜讲材料和辅

助载体,把课件内容充分吸收转化到宣讲报告中去,切实增

强理论宜讲的针对憔实效性、吸引力感染力。

— 4—

3.备高等学校要把 《三十讲》课件作为广太师生特别
是离校思政课教师进行理论学习的嚣要辅助材料,在教案编
写、课堂教学、课外辅导、学生自学中参考使用,进一步推
动习近平新时代中国特色社会主义思想进教材、进课堂、进

师生头脑。

氵

铴

舻
和 沦

-5—

∷∴∷∴∵|芒ⅡFj∷亻:△}ij豕亻△吁f盱鑫:亠∷← ∷

殍II博Ⅱ斋蓠△∶∶∵∷:-1∶∷鼾∷扌
=∷

f各廴△⒒∴-。 i1

卜
=∶

;·|∶虍
j△ —∷—∶∶ =∷督艹:△ :∴ ∷∷0∶ 0∷弩

∷
苒言:∵·了∷

∵斡挚∷弘∷扌羚Ⅱ|’ ||∷韩∷葚扌索∶△:Ι ∵氵,'△ △i|∷螓

∶∶ ∷∷∵∵∷∷∷Ⅱ∶|∴ Ⅱ ∶|∶ Ⅱ∷∶△-谊戳∴∴Ⅱ

∶:

||△←∵∶

∵         ∷

Ⅱ∷△|Ⅰ ∶;i
∴蓝∷嵌∷⒈∷∷

龈 守省雳享传鄣杪兮裹∷∴∷_∶亠Ⅰ∶
∶
∶∷卩ρ19年 2月 1I∷目印发

埯
〓

∷̀

〓〓
 峦豢
 “〓

一
∵

亩冉
〓
〓坠

 和
〓

〓

艹.
∵

∷〓Ι

∷·

⒈〓`

∷∷〓

∷
·∷
甘
〓

∴一〓∷∷∷ 〓i
〓

扌

∷

∷

疒

∷∷〓〓∴
猝
〓
藤
阝

〓廿

∷
一
∴

F

〓中
∷

∷

.
'

〓
艹

r
·一〓
 ∷〓艹〓

·∴
∷
栌

∷

∴̀
〓

∷〓

-6∵